
Schůzka dětského Ekotýmu konaná dne 20. 10. 2016 
 
1. Přítomni:  
 
děti a žáci, koordinátoři EVVO 
 
2. Témata  Ekoškoly: 
   
Děti si zopakovaly 4 témata Ekoškoly a výtvarně je znázornily. 
Téma Prostředí proběhlo a bylo zhodnoceno v minulém školním roce. 
V letošním školním roce jsou hlavním tématem Odpady. 
 
3. Ekonástěnka: 
 
Děti si prohlédly nástěnku Ekoškoly na chodbě před třídou MŠ. Zaměřili jsme se na Ekokodex, který 
jsme vymýšleli v loňském školním roce. Děti ho zrevidovaly a odsouhlasily. 
Bylo jim připomenuto sdružení Tereza a význam Ekoškoly pro celou planetu Zemi. 
 
 
4. Analýza ukládaní odpadů v MŠ 
 
Děti společně prošly všechny prostory MŠ včetně šaten a umývárny. Podívaly se na nádoby na odpad, 
co a jak se kde třídí a nakreslily svoje poznatky na velký arch papíru. 
Analýza bude vyvěšena na nástěnce Ekoškoly. 
 
5. Závěr 
 
Na další schůzce Ekotýmu jsme se domluvili za 14 dní.  
 
Zapsala: Sobotová Jarmila 
V Nemili 21. 10. 2016 


